様式第１号

申請どおり許可しては

如何ですか

有料 無料

減免（ 有り ・ 無し ）

第 号

月 日 時 分

月 日 時 分

使用する施設等の□をチェック（☑）してください。

□アリーナ

□全面　　□半面　　□1/4面

□第２トレーニング室 円

□研修室 円

□時間使用 円

□団体１ヶ月定期　□時間使用 円

□団体１ヶ月定期　□時間使用 円

□時間使用 円

□全面　□ １ 面　□夜間照明 円

□時間使用 円

□全面 □1面 □2面 □夜間照明 円

円 円

％ 円

上記のとおり体育施設を使用したいので申請します。

年 月 日

清里町教育委員会　様

□町民グランド

使 用 責 任 者

□町営野球場

□町営テニスコート

□清里トレーニングセンター

□町民プール

□清里ゲートボール場

□武道館

□札弦トレーニングセンター

至

主　　幹
総括主査 主 査 主 任 主 事 合 議

清里町体育施設使用許可申請書

使 用 目 的

使 用 日 時
自

時 間

課 長

単　　価

電話番号

使用時間 使用料金（円）

円

団 体 名

合 計 金 額

時 間 数 料 金

代表者名

減 免 率
施 設 利 用 料

使 用 備 品

住 所

申 請 者

使用人員

単 価